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	Please assign a menu to the primary menu location under Menus.
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	Produkter
	Hyndebokse
	Gaspejse
	Loungebord
	Spiseborde




	Galleri
	Køb her
	Shop
	Kurv
	Kasse
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	Forhandlere
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			Altinii producerer og leverer hyndebokse og gaspejse af høj kvalitet i kobber og zink. De patineres med tiden, får et flot og unikt udtryk, der bliver smukkere og smukkere med årene. Designet til det danske vejr.


		
 
	
 
	
Isbjerg Møllevej 89. 6800 Varde


	
mobil 30 50 13 75 eller +45 70 70 78 50


	
kontakt@altinii.dk


	
CVR 32441009
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		Administrer samtykke til cookies

		
			
		

	


	

	
		For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
				

			

			
				
						
							Præferencer
							
								
								Præferencer
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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